RESOLUÇÃO Nº 371 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2016.

TRANSFERE SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 24 DE FEVEREIRO PARA O DIA 25 DE
FEVEREIRO DE 2016.

Art. 1º - Transfere a sessão ordinária do dia 24 de Fevereiro para o dia 25 de Fevereiro
de 2016.

Art. 2º - O presente Projeto de Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Barra Funda RS, 08 de Fevereiro  de 2016.

Gabinete da Presidência, em 11 de Fevereiro  de 2016.

Ver.ª Fabiola Castoldi Begnini
Presidente do Legislativo Municipal

Registre-se e publique-se:
Data supra